ejusdem confirmans, $•<:.

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Supplicarunt nobis dilecti nobis in Christo abbas et conventus

de Leystone, ut cum tempore prseclarae memorise domini Henrici secundi, quondam regis Anglise, pro-

genitoris nostri defuncti, Radulfus Glanvylla, fundator abbatise praedictse, dedisset eidem abbatise, in

fundationem ejusdem, manerium de Leystone in comitatu Suffolcias, cum pertinentiis una cum certis

ecclesiis, et aliis possessionibus. Habendum et tenendum quondam abbati et conventui loci prsedicti, et

successoribus suis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum : ac postmodum dictus

progenitor noster, donationem ipsius Radulpbi, in hac parte factam, per diversas cartas suas concessisset

et confirmasset prsefatis nuper abbati et conventui, et successoribus suis, in liberam, puram, et perpetuam

elemosinam imperpetuum. Et jam ita sit, quod advocatio dictse abbatise, per forisfacturam Michaelis de

la Pole, nuper comitis Suffolk, qui advocationem prsedictam optinuit de dono nostro, in manum nostram

devenit ; velimus, ex benigna et habundanti gratia nostra, dono dicti fundatoris, et confirmatione prsefati

progenitoris nostri consideratis, concedere et confirmare eisdem nunc abbati et conventui, et successoribus

suis, manerium praedictum, et omnes alias possessiones dictse fundationis suse : babendum et tenendum in

liberam, puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum ; et ulterius concedere prsefatis nunc abbati et

conventui, et successoribus suis imperpetuum ; cjuod exnunc, in qualibet vacatione dictse abbatise

conventus loci illius, pro tempore existens, ad electionem suam convenire, et unum novum abbatem

libere eligere, et ipsum sic debite electum in abbatem, et pastorem loci prsedicti, habere et tenere

possint ; absque licentia et regio assensu nostro, vel hseredum nostrorum, aut alterius patroni dicti loci pro

tempore existentis : Et insuper concedere, quod temporalia abbatise prsedictae, de caatero in aliqua vaca-

tione ejusdem in manum nostram, vel hseredum nostrorum minime capiantur, aut seisiantur ; nee quod

aliquis vicecomes, escaetor, aut alius officiarius, ballivus, seu minister noster vel hseredum nostrorum, in

19 Pat. 12 Ric. II. p. 1, m. 19.

20 ' Corrody ' signifies a sum of money, or allowance of meat, drink and clothing, due to the King

from an abbey, or other house of religion, whereof he was founder, towards the sustentation of such an

one of his servants as he thought fit to bestow it upon. The difference between a corrody and a pension

seems to be, that a corrody was allowed towards the maintenance of any of the King's servants in an

abbey : a pension is given to one of the King's chaplains for his better maintenance, till he may be

provided with a benefice. In the ' Monasticon ' is given the form of a corrody, and in Fitz. Nat. Br. fol.

250, are set down all the corrodies and pensions that our abbeys, when they were standing, were obliged

to pay to the King.—Tomlin's Law Dictionary.
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aliquo se intromittat dc abbathia. prsedicta in aliqua vacatione ejusdem, nee de temporalibus bonis et

possessionibus abbatise antedictse ; immo, qnod dictus conventus et successores sui imperpetuum omnia

temporalia dictse abbatise, in qualibet vacatione cjnsdem in manibus suis propriis libere et pacifice habere

et tenerc, et hide ad voluntatem suam, pro commodo domns prsedictse libere disponere et ordinare possint,

absque impedimeuto nostri vel hseredum nostrorum, justiciariorum, escaetorum, vicecomitum, aut aliorum

ballivorum, seu ministrorum nostrorum, vel hseredum nostrorum quorumcunque, aut alicujus alterius

patroni ejusdem abbatise pro tempore existentis imperpetuum. Et quod dicti nunc abbas et conventus,

vel successores sui, non teneantur dare aut concedere aliquod corrodium sive pensionem, aut aliud hujus-

modi onus quodcunque in futurum, alicui personse, ad mandatum, prseceptum, vel rogatum nostrum, vel

hseredum nostrorum, aut alicujus alterius patroni ejusdem loci, pro tempore existentis ; sed quod ipsi et

successores sui, de omnibus hujusmodi pensionibus, corrodiis, et aliis hujusmodi oneribus quieti sint et

exonerati imperpetuum.

Nos precibus ipsorum nunc abbatis et conventus favorabiliter inclinati, de gratia nostra speciali, et de

assensu consilii nostri, pro nobis et hseredibus nostris, quantum in nobis est, concedimus et contirmamus

prsefatis nunc abbati et conventui, et successoribus suis, manerium prsedictum, et omnes possessiones dictse

fundationis suse. Habendum in liberam, puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum. Volentes

quod exnunc, ha qualibet vacatione dictse abbatise conventus loci illius, pro tempore existens, ad electionem

suam licite convenire, et unum novum abbatem et pastorem loci prsedicti habere, et tenere possint, absque

licentia, et assensu nostro regio, vel hseredum nostrorum, aut alterius patroni dicti loci, pro tempore

existentis ; et quod temporalia abbatise prsedictse de csetero in aliqua vacatione ejusdem in manum nostram,